
 
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

26 січня 2022 року № 1 

 

Про підсумки роботи з 

надання соціальних послуг  

за рахунок бюджетних коштів  

у територіальному центрі  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)  

Лубенської міської ради за 2021 рік  

та плани роботи на 2022 рік 

 

           Заслухавши інформацію заступника директора територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області Даценко Ж.М. про підсумки 

роботи з надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів у 

територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Лубенської міської ради  за 2021 рік та плани роботи на 2022 рік, 

керуючись ст.34 Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради   

вирішив: 

 

         1. Інформацію заступника директора територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської 

ради Лубенської району Полтавської області Даценко Ж.М. про підсумки 

роботи з надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів у 

територіальному центрі соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Лубенської міської ради за 2021 рік та плани роботи на 2022 рік взяти 

до відома (додається). 

 

         2. Відділенням територіального центру продовжувати роботу щодо 

надання вчасних та якісних соціальних послуг особам похилого віку та особам 

з  інвалідністю.  

 



         3. Організацію виконання рішення покласти на територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області (директор  Сухонос Н.В.). 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області (начальник Щербак В.О.)  та 

заступника Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Харченко І.В.    

   

 

 

 

  Лубенський міський  голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


